1

ТОПТУШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

12.04.2013                                                   с.Топтушка                                                   № 10
О признании утратившими силу решений сельского Совета депутатов
         Руководствуясь Уставом муниципального образования Топтушинский сельсовет Тогульского района Алтайского края, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
         1. Признать утратившими силу:                                                                                              1.1. Решение сельского Совета депутатов от 30.04.2004 г. № 16 «О Положении о внебюджетном фонде Топтушинского сельсовета»;                                                                      1.2. Решение сельского Совета депутатов от 28.11.2008 г. № 21 «О Положении о Топтушинском сельском Доме культуры»;

1.3. Решение сельского Совета депутатов от 08.06.2011 г. № 57 «О внесении изменений и дополнений в решение Топтушинского сельского Совета депутатов от 24.09.2007 г. № 15 «Об утверждении Программы социально-экономического развития Топтушинского сельсовета на 2008-2012 годы».

         2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                                                       В.В.Сердюков
Обнародовано на информационных стендах Администрации сельсовета и сельской библиотеки 12.04.2013 года

Глава Топтушинского сельсовета                                         В.В.Сердюков

Электронная почта __________________
                                          дата